

     МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ 
                  ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
                МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
           ГОРОДСКОЙ ОКРУГ «ГОРОД КАСПИЙСК» 
РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН «ДЕТСКИЙ САД №36 «ЛУЧИК»
                 г. Каспийск, Республика Дагестан, 368300,
         ул. Европейская д. 2 email: ds-luchik36@yandex.ru


	05.12.2023г.	№64/2
ПРИКАЗ
«О зачислении воспитанников в группы платных                                                      дополнительных образовательных услуг»

В соответствии с федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», на основании положения о предоставлении платных дополнительных образовательных услуг в МБДОУ «Детский сад № 36 «Лучик», договоров с родителями (законными представителями) воспитанников

	ПРИКАЗЫВАЮ:


1.Зачислить на обучение в группы платных дополнительных                                  образовательных услуг 
[bookmark: _GoBack]следующих воспитанников: 

	
«Комплексная подготовка к школе»


            Абакаров Абакар Рустамович
	



18.03.2017

	Ахмедова Нурият Мурадовна
	27.07.2017

	Гасанова Фатима Нагметовна
	07.01.2017

	Камалова Сидрат Ахмедовна
Кирилина София Ильинична
	21.11.2016
02.02.2017

	Курбанисмаилов Али Амирович
	21.04.2017

	Магомедова Азиза Назимовна
	16.05.2017

	Магомедова Зулейха Арсеновна
	25.07.2017

	Рамазанов Амир Седрединович
	15.05.2017

	Тагиев Мурад Артурович
	06.08.2017

	Тагиров Исамудин Тарланович
	09.04.2017

	            Эмиров Ахмад Абдул-Небиевич
Гаджимурадов Магомедгаджи Гаджиевич
Сиднева Яна Валерьевна
Сунгурова Амаль Закировна
Асланов Гаджи Махмудович 
Омаров Рабадан Ризванович 
Шихимов Муслум Наиб-оглы
Гамзатова Сияра Рамазановна
Элифханов Элифхан Абдулгамидович
Алиева Асия Анзоровна
Мирзоева Хадиджа Адильхановна 
Авсетов Алихан Фаизович
Авсетов Умахан Фаизович
Авсетова Аят Фаизовна
	23.06.2017
30.04.2018
28.09.2018
29.01.2018
04.08.2018
18.05.2018
30.08.2018
13.12.2017
03.07.2018
02.07.2018
28.08.2018
10.04.2018
10.04.2018
10.04.2018


	
	


2. Дополнительную образовательную услугу предоставить в соответствии с учебным планом и образовательной программой с 01.02.2023 года.
3. Возложить ответственность за жизнь и здоровье детей во время оказания дополнительной платной услуги педагогов дополнительного образования Чубанову Фатиму Хидирнабиевну.
4. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой.


Заведующий 
МБДОУ д/с №36 «Лучик»                                          ___________Гаджиева С. А.



